

31 sierpnia 2018 r.

Najważniejsze informacje:

PGNiG - PGNiG nie wie, czy będzie rekomendować dywidendę za '18; chce więcej inwestować w dystrybucję

PGNiG - PGNiG jest blisko finalizacji jednej akwizycji złoża na szelfie Morza Północnego

PGNiG - PGNiG bierze udział w kolejnych rozmowach o dostawach gazu na Ukrainę

PGNiG - PGNiG kończy w połowie września ruch próbny w elektrociepłowni w Jastrzębiu

PGNiG - PGNiG spodziewa się co najmniej 28 ładunków LNG w 2019 roku

PKP Cargo - Spółka w lipcu przewiozła 9,3 mln ton towarów, o 0,7% więcej m/m

PZU - PZU stawia na rozwój organiczny w Polsce, może rozważyć przejęcia na rynkach zagranicznych

11 bit studios - Wyniki 11 bit studios w II kw. 2018 roku vs. konsensus PAP

Amica - Wyniki Amiki w II kw. 2018 roku vs. konsensus PAP

Betacom - Betacom wypłaci 0,75 PLN dywidendy na akcję

CI Games - Zarząd CI Games chce upoważnienia do podwyższenia kapitału o 1,133 mln PLN

Intersport - NWZ Intersportu zdecydowało o emisji do 7,5 mln akcji po 2 PLN bez prawa poboru

JSW - Należąca do JSW Koksownia Dębieńsko kończy produkcję koksu

Krezus - Rozmowy Krezusa o sfinansowaniu zakupu Walcowni Metali Dziedzice zostały zakończone

Open Finance - Spółka liczy, że w '18 sprzeda kredyty gotówkowe za ponad 1 mld PLN

Orbis - Spółka zależna Orbisu wstrzymała wykonanie opcji zakupu hotelu w Pradze

PZ Cormay - Rejestracja II wersji Equisse'a powinna zakończyć się do końca I poł. '19

PZ Cormay - PZ Cormay liczy na wzrost przychodów w II poł. '18; sprzedaż Diesse w ciągu 12 m-cy

Selvita - Selvita podtrzymuje harmonogramy prac nad SEL24 i SEL120

Skarbiec TFI - Skarbiec TFI i Trigon TFI zawarły umowę o strategicznej współpracy

Stalprodukt - Wyniki Stalproduktu w II kw. 2018 roku vs. konsensus PAP

GPW: kontynuacja wzrostów



W poniedziałek GPW przełamało krótkoterminowy opór na poziomie lokalnego maksimum z końca lipca, a po dwóch sesjach konsolidacji, wczoraj ponownie ruszyło w górę. Minimalny zasięg wzrostów należy szacować na 43,55 zł, ale bez większych problemów kurs może sięgnąć 44,65 zł a nawet okolic 46,45 zł.

Indeksy GPW		zmiana
WIG otw.	61 246,2	-0,2%
WIG zam.	60 690,3	-0,9%
obróć (mln PLN)	864,8	-18,6%
WIG 20 otw.	2 381,7	-0,2%
WIG 20 zam.	2 353,9	-1,1%
FW20 otw.	2 367,0	-0,6%
FW20 zam.	2 341,0	-1,1%
mWIG40 otw.	4 315,7	0,1%
mWIG40 zam.	4 277,3	-0,5%

Największe wzrosty	kurs	zmiana
ATAL	34,50	6,2%
Eurocash	20,62	3,6%
Novaturas	47,00	2,7%
PGNIG	5,82	2,3%
GPW	42,65	2,2%

Największe spadki	kurs	zmiana
CD Projekt	210,40	-4,3%
KAZ Minerals	4,71	-3,5%
Handlowy	71,10	-3,4%
Orange Polska	4,84	-2,8%
Telekom Austria A	7,41	-2,1%

Najwyższe obroty	kurs	obróć
Nornickel	16,52	130
PKN Orlen	98,70	99
PZU	44,00	84
Pekao	117,60	77
KAZ Minerals	4,71	77

Indeksy zagraniczne		zmiana
BUX	37 225,1	-0,0%
RTS	1 075,6	-0,9%
PX50	1 078,2	-0,1%
DJIA	25 986,9	-0,5%
NASDAQ	8 088,4	-0,3%
S&P 500	2 901,1	-0,4%
DAX XETRA	12 494,2	-0,5%
FTSE	7 516,0	-0,6%
CAC 40	5 478,1	-0,4%
NIKKEI	22 869,5	0,1%
HANG SENG	28 164,1	-0,9%

Waluty i surowce		zmiana
WIBOR 3m (%)	98,28	0,0%
EUR/PLN	4,296	0,0%
USD/PLN	3,685	0,6%
EUR/USD	1,166	-0,6%
miedź (USD/t)	6 066,5	0,0%
miedź (PLN/t)	22 354,7	0,6%
ropa Brent (USD/bbl)	77,77	0,8%

31 sierpnia 2018 r.

Najważniejsze informacje:

- PGNiG** **PGNiG nie wie, czy będzie rekomendować dywidendę za '18; chce więcej inwestować w dystrybucję**
PGNiG nie wie jeszcze, czy będzie rekomendować dywidendę za 2018 rok. Spółka chce więcej inwestować w segment dystrybucji, nawet ponad kwotę 7,5 mld PLN w okresie do 2022 roku - poinformował prezes PGNiG Piotr Woźniak. (PAP)
- PGNiG** **PGNiG jest blisko finalizacji jednej akwizycji złoża na szelfie Morza Północnego**
PGNiG szuka możliwości akwizycyjnych złóż na szelfie Morza Północnego. Spółka analizuje obecnie pięć projektów, z których jeden jest bliżej realizacji. (PAP)
- PGNiG** **PGNiG bierze udział w kolejnych rozmowach o dostawach gazu na Ukrainę**
PGNiG bierze udział w kolejnych rozmowach i negocjacjach kontraktów na dostawę gazu na Ukrainę. PGNiG dostarczył w pierwszym półroczu 2018 roku około 220 mln m³ gazu na Ukrainę. (PAP)
- PGNiG** **PGNiG kończy w połowie września ruch próbny w elektrociepłowni w Jastrzębiu**
PGNiG kończy w połowie września ruch próbny w elektrociepłowni w Jastrzębiu. Zgodnie z harmonogramem przebiega budowa bloku gazowo-parowego w elektrociepłowni Stalowa Wola.
Inwestycja w Jastrzębiu zakończy się zgodnie z harmonogramem i w założonym budżecie. Wydatki inwestycyjne na tę budowę wyniosły 530 mln PLN. (PAP)
- PGNiG** **PGNiG spodziewa się co najmniej 28 ładunków LNG w 2019 roku**
PGNiG spodziewa się w 2019 roku co najmniej 28 ładunków gazu skroplonego LNG.
Obecne możliwości terminala w Świnoujściu to 38 dostaw LNG w ciągu roku. W pierwszym półroczu 2018 roku PGNiG zrealizował 11 ładunków LNG w Świnoujściu. Łączny wolumen dostaw to 1,3 mld m sześć. gazu po regazyfikacji.
W pierwszych sześciu miesiącach tego roku gaz skroplony stanowił 18% dostaw z zagranicy, podczas gdy rok wcześniej było to 13%. (PAP)
- PKP Cargo** **Spółka w lipcu przewiozła 9,3 mln ton towarów, o 0,7% więcej m/m**
Grupa PKP Cargo w lipcu przewiozła 9,3 mln ton towarów, czyli o 0,7% więcej niż w czerwcu i o 2% więcej niż przed rokiem. Praca przewozowa wyniosła 2,4 mld tonokilometrów i była o 1,2% większa niż w poprzednim miesiącu.
W zestawieniu z czerwcem 2018 roku, w lipcu br. wzrosły przewozy m.in. kamienia, węgla kamiennego, rud i innych artykułów chemicznych. Natomiast w odniesieniu do wyników z lipca 2017 roku, w analogicznym okresie br. grupa PKP CARGO zwiększyła przewozy m.in. węgla kamiennego, kamienia i intermodalne.
W okresie styczeń – lipiec grupa przewiozła ponad 63,5 mln ton ładunków – o 4,4% więcej r/r.
Przewozy intermodalne grupy PKP CARGO w ujęciu masy w lipcu 2018 roku były większe o 6% w stosunku do danych sprzed roku i 27% wyższe niż w lipcu 2016 roku. (PAP)
- PZU** **PZU stawia na rozwój organiczny w Polsce, może rozważyć przejęcia na rynkach zagranicznych**
PZU na polskim rynku ubezpieczeniowym stawia na rozwój organiczny, może rozważyć przejęcia na rynkach zagranicznych. Ubezpieczyciel podtrzymuje cel wzrostu wskaźnika ROE do ponad 22% i nie planuje zmieniać strategii po odstąpieniu przez Pekao i Alior Bank od negocjacji w sprawie połączenia.
Prezes poinformował, że PZU obserwuje krajowy rynek TFI i jest otwarty na „rzeczy, które dodałyby wartość do części inwestycyjnej”.
PZU podało, że wzrost wskaźnika kosztów administracyjnych w II kwartale do 6,9% wynikał z zawiązywania rezerwy na nagrodę roczną dla pracowników za wyniki. W wynikach za I kwartał PZU doszacował rezerwy na poczet roszczeń o zadośćuczynienie za ból spowodowany stanem wegetatywnym osoby bliskiej poszkodowanej w wypadku w łącznej wysokości 148 mln PLN. (PAP)

31 sierpnia 2018 r.

11 bit studios

Wyniki 11 bit studios w II kw. 2018 roku vs. konsensus PAP

mln PLN	wyniki II kw. 18	kons.	różnica	r/r	kw/kw	YTD 2018	r/r
Przychody	43,48	53,7	-19,0%	650%	1876%	45,7	425%
EBITDA	31,97	46,4	-31,0%	962%	-	31,6	707%
EBIT	30,98	45,3	-31,6%	1110%	-	30,2	920%
zysk netto j.d.	25,9	36,4	-28,9%	2005%	-	24,9	8198%
marża EBITDA	73,5%	86,1%	-12,63	21,62	91,7	69,1%	24,13
marża EBIT	71,3%	84,2%	-12,91	27,11	107,61	66,0%	32,02
marża netto	59,6%	67,6%	-8,09	38,35	105,01	54,5%	51,03

Źródło: PAP

Spółka podała, że na wysokość zysku w I półroczu 2018 roku wpłynęły rezerwy na potrzeby realizacji programu motywacyjnego na lata 2017-2019 oraz rezerwy na premie roczne dla załogi. Wynik obciążały też rezerwy na tantiemy dla producenta gry "Moonlighter" z tytułu sprzedaży gry w pierwszym półroczu. Podano, że łączna wartość wspomnianych odpisów przekroczyła 8 mln PLN.

Spółka poniosła w drugim kwartale 5,7 mln PLN kosztów usług obcych oraz 5,74 mln PLN kosztów wynagrodzeń i świadczeń pracowniczych, wobec odpowiednio 1,4 mln PLN i 0,7 mln PLN kosztów przed rokiem.

11 bit studios podało, że w najbliższej przyszłości będzie skupiać się na dalszym rozwoju "Frostpunka". Zintensyfikowane zostaną ponadto prace nad kolejną grą, "Projekt 8" oraz dodatkami do "This War of Mine". (PAP)

Amica

Wyniki Amiki w II kw. 2018 roku vs. konsensus PAP

mln PLN	wyniki II kw. 18	kons.	różnica	r/r	kw/kw	YTD 2018	r/r
Przychody	685,4	651,5	5,2%	10%	8%	1319,3	10%
EBITDA	41,4	42,7	-3,1%	-17%	-3%	84,1	-17%
EBIT	28	30	-6,3%	-26%	-6%	57,8	-25%
zysk netto j.d.	28,9	19,8	45,9%	-60%	53%	47,8	-51%
marża EBITDA	6,0%	6,6%	-0,52	-1,96	-0,7	6,4%	-2,04
marża EBIT	4,1%	4,6%	-0,51	-1,99	-0,61	4,4%	-2,00
marża netto	4,2%	3,0%	1,18	-7,22	1,23	3,6%	-4,45

Źródło: PAP

(PAP)

Betacom

Betacom wypłaci 0,75 PLN dywidendy na akcję

Akcjonariusze Betacomu zdecydowali, że dywidenda za ostatni rok obrotowy zakończony 31 marca 2018 roku wyniesie łącznie 1,5 mln PLN, co daje 0,75 PLN na jedną akcję.

Dywidenda zostanie wypłacona 20 września 2018 roku. Dzień dywidendy ustalono na 6 września.

W poprzednim roku obrotowym spółka wypłaciła 0,05 PLN dywidendy na akcję. (PAP)

CI Games

Zarząd CI Games chce upoważnienia do podwyższenia kapitału o 1,133 mln PLN

Zarząd CI Games chce upoważnienia do podwyższenia kapitału zakładowego spółki o 1,133 mln PLN w ciągu trzech lat - podała spółka w projektach uchwał na walne zgromadzenie zwołane na 27 września. Upoważnienie ma dać CI Games elastyczność w pozyskiwaniu środków m.in. na potencjalne akwizycje. Jak podano, spółka obecnie nie ma potrzeby emisji akcji. (PAP)

Intersport

NWZ Intersportu zdecydowało o emisji do 7,5 mln akcji po 2 PLN bez prawa poboru

NWZ Intersportu zdecydowało o podwyższeniu kapitału poprzez emisję do 7,5 mln akcji serii G w ramach subskrypcji prywatnej z wyłączeniem prawa poboru. Cenę emisyjną akcji spółki ustalono na poziomie 2 PLN.

Intersport informował wcześniej, że podwyższenie kapitału ma umożliwić spółce pozyskanie dodatkowych środków oraz poprawę wysokości i struktury kapitałów własnych, aby dalej się rozwijać i osiągnąć cele strategiczne spółki. Spółka podała, że emisja prywatna jest najszybszym sposobem powiększenia kapitału zakładowego. Wyłączenie prawa poboru dla dotychczasowych akcjonariuszy ma na celu pozyskanie nowych inwestorów. (PAP)

31 sierpnia 2018 r.

- JSW** **Należąca do JSW Koksownia Dębieńsko kończy produkcję koksu**
Należąca do spółki JSW koks ponad 100-letnia Koksownia Dębieńsko kończy produkcję koksu. W czwartek rozpoczął się proces wyłączenia z ruchu baterii koksowniczej w tym zakładzie, którego maksymalne zdolności produkcyjne wynosiły ok. 300 tys. ton koksu rocznie.
Jak zapowiadali wcześniej przedstawiciele JSW, analizowane jest wykorzystanie infrastruktury Koksowni Dębieńsko do produkcji adsorbentów węglowych, używanych do absorpcji zanieczyszczeń z ciekłej lub gazowej fazy procesów przemysłowych (np. do oczyszczania ścieków czy spalin powstających w procesach technologicznych), a także jako katalizatory czy środowisko przechowywania gazów. (PAP)
- Krezus** **Rozmowy Krezusa o sfinansowaniu zakupu Walcowni Metali Dziedzice zostały zakończone**
Rozmowy Krezusa z Raiffeisen Polbank na temat zawiązania konsorcjum banków w celu sfinansowania zakupu przez Krezusa 100% akcji Walcowni Metali Dziedzice zostały zakończone i nie będą kontynuowane. Kilka dni temu Krezus otrzymał zgodę prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów na dokonanie koncentracji w drodze przejęcia Walcowni Metali. (PAP)
- Open Finance** **Spółka liczy, że w '18 sprzeda kredyty gotówkowe za ponad 1 mld PLN**
Open Finance liczy, że w 2018 roku wartość sprzedaży kredytów gotówkowych wyniesie ponad miliard złotych, podczas gdy obecnie sprzedaż ta wynosi 800-900 mln PLN – poinformowała Joanna Tomicka-Zawora, prezes spółki.
Open Finance zamknął pierwsze półrocze 2018 roku sprzedażą kredytów na poziomie 5,3 mld PLN, co daje 25% wzrost w stosunku do tego samego okresu 2017 roku. Spółka poinformowała, że zanotowała wzrosty również w segmencie kredytów gotówkowych (485 mln PLN, wzrost o 11% r/r) oraz firmowych (418 mln PLN, wzrost o 6% r/r).
Dyrektor finansowy Dariusz Landsberg, poinformował, że w 2019 roku spółka zdecydować może o polityce podziału wypracowywanych zysków. (PAP)
- Orbis** **Spółka zależna Orbisu wstrzymała wykonanie opcji zakupu hotelu w Pradze**
Czeska spółka zależna giełdowego Orbisu wstrzymała wykonanie opcji kupna hotelu w Pradze, ponieważ sprzedający zakwestionował finansowe warunki transakcji. Wartość umowy miała wynieść 15,5 mln EUR.
Prawo kupna hotelu w Pradze wynika z umowy leasingu, na podstawie której spółka zależna Orbisu obecnie prowadzi hotel. Orbis informował w lutym tego roku, że jego czeska spółka zależna zawiadomiła właściciela hotelu "Century Old Town Prague MGallery By Sofitel" o skorzystaniu z opcji zakupu obiektu. Transakcja miała zostać zawarta 30 sierpnia. (PAP)
- PZ Cormay** **Rejestracja II wersji Equisse'a powinna zakończyć się do końca I poł. '19**
PZ Cormay ocenia, że proces rejestracji drugiej, tańszej w produkcji, wersji analizatora Equisse powinien zakończyć się do końca pierwszego półrocza 2019 roku. Celem spółki jest, aby na koniec czerwca przyszłego roku nowa wersja analizatora była dostępna w sprzedaży.
PZ Cormay pracuje nad analizatorem biochemicznym Equisse o wydajności 400 oznaczeń na godzinę, z dedykowaną linią odczynnikową. Prezes informował wcześniej, że koszty projektu finalnie okazały się wyższe niż na początku zakładano i firma pracuje nad tańszą w produkcji wersją analizatora biochemicznego Equisse. Koszty produkcji drugiej wersji urządzenia powinny być o kilkadziesiąt procent niższe od wersji podstawowej. (PAP)
- PZ Cormay** **PZ Cormay liczy na wzrost przychodów w II poł. '18; sprzedaż Diesse w ciągu 12 m-cy**
PZ Cormay oczekuje wzrostu sprzedaży w drugiej połowie 2018 roku, jednak cały rok spółce może być trudno zamknąć dodatnią dynamiką r/r. Spółka liczy, że w 2019 roku odnotuje dodatnią rentowność EBIT. Sprzedaż firmy Diesse powinna nastąpić w ciągu najbliższych 12 miesięcy.
Prezes zapowiadał w grudniu 2017 roku, że PZ Cormay spodziewa się wzrostu sprzedaży w 2018 roku. Tymczasem przychody grupy w pierwszym półroczu 2018 roku spadły r/r do 35,1 mln PLN z 41,2 mln PLN. EBITDA w tym okresie wyniosła 137 tys. wobec -126 tys. PLN rok wcześniej, a strata netto 86 tys. PLN wobec 1,2 mln PLN straty przed rokiem. Prezes poinformował, że na spadek przychodów w pierwszym półroczu wpłynęły głównie dwa czynniki. Pierwszy z nich to zmiana struktury produktowej. Kolejną przyczyną spadku przychodów w pierwszej połowie roku jest zmiana struktury sprzedaży w Chinach.
Jak wynika z raportu półrocznego grupy, proces pozyskania inwestora dla Diesse powinien zakończyć się najpóźniej w 2019 roku. Sprzedaż Diesse ma pozwolić spółce na budowę fabryki odczynników w Lublinie, o czym prezes informował w grudniu 2017 roku. Szacowana wówczas wartość inwestycji to około 40 mln PLN. (PAP)

31 sierpnia 2018 r.

Selvita

Selvita podtrzymuje harmonogramy prac nad SEL24 i SEL120

Selvita podtrzymuje harmonogramy prac nad projektami SEL24 i SEL120, a także cele dla segmentu usługowego. Pod koniec 2018 roku spółka oczekuje uzyskania pierwszych częściowych wyników badań klinicznych i na początku 2019 roku, razem z Menarini, planuje rozpocząć drugą fazę i ogłosić wyniki fazy pierwszej - poinformował Miłosz Gruca, członek zarządu Selvity.

Bogusław Sieczkowski, wiceprezes spółki poinformował, że rozpoczęcie badań klinicznych nad projektem SEL120 planowane jest na przełomie 2018 i 2019 roku.

Uruchomienie Centrum Badań i Rozwoju Innowacyjnych Leków planowane jest na grudzień 2019 roku. (PAP)

Skarbiec TFI

Skarbiec TFI i Trigon TFI zawarły umowę o strategicznej współpracy

Skarbiec TFI i Trigon TFI zawarły umowę o strategicznej współpracy. Przedmiotem umowy są wstępne i kluczowe założenia współpracy zmierzającej do przejęcia przez Skarbiec TFI zarządzania portfelami wybranych funduszy inwestycyjnych rynku kapitałowego, a następnie do przejęcia zarządzania tymi funduszami.

Umowa przewiduje też kontynuowanie przez Skarbiec TFI i Trigon TFI negocjacji zmierzających do podjęcia działań w kierunku wypracowania modelu współpracy, polegającego na finansowym podziale dochodów lub poprzez wariant podziału Trigon TFI przez wydzielenie i przeniesienie na Skarbca zorganizowanej części przedsiębiorstwa, z zastrzeżeniem uzyskania wymaganych zgód korporacyjnych obu podmiotów oraz odpowiednich zgód regulacyjnych.

W pierwszym etapie umowa dotyczy funduszy inwestycyjnych zarządzanych przez Trigon TFI: Trigon Globalni Liderzy Wzrostu FIZ, Trigon Medycyny i Innowacji FIZ, Globalny Fundusz Medyczny FIZ, Trigon Stabilny Dochód FIZ, Trigon Obligacji Plus FIZ. (PAP)

Stalprodukt

Wyniki Stalproduktu w II kw. 2018 roku vs. konsensus PAP

mln PLN	wyniki II kw. 18	kons.	różnica	r/r	kw/kw	YTD 2018	r/r
Przychody	1038,6	975,7	6,4%	24%	12%	1970,3	16%
EBITDA	122,1	143,5	-14,9%	17%	-14%	264,5	3%
EBIT	85,3	108,2	-21,2%	24%	-21%	193,1	2%
zysk netto j.d.	70,2	83,1	-15,6%	25%	-30%	170	22%
marża EBITDA	11,8%	14,7%	-2,94	-0,68	-3,53	13,4%	-1,78
marża EBIT	8,2%	11,1%	-2,86	0,00	-3,36	9,8%	-1,34
marża netto	6,8%	8,5%	-1,74	0,08	-3,95	8,6%	0,43

Źródło: PAP

(PAP)

Trakcja

Wyniki Trakcji w II kw. 2018 roku vs. konsensus PAP

mln PLN	wyniki II kw. 18	kons.	różnica	r/r	kw/kw	YTD 2018	r/r
Przychody	373,9	417,9	-10,5%	-7%	82%	578,9	8%
EBITDA	13,7	9,2	49,9%	-28%	--	-3,1	--
EBIT	5,6	0,2	3011,0%	-54%	--	-18,2	--
zysk netto j.d.	1,8	-0,5	--	-74%	--	-20,7	--
marża EBITDA	3,7%	2,1%	1,52	-1,06	11,87	-0,5%	-4,34
marża EBIT	1,5%	0,0%	1,5	-1,55	13,11	-3,1%	-4,28
marża netto	0,5%	-0,1%	0,62	-1,27	11,46	-3,6%	-3,75

Źródło: PAP

(PAP)

Trakcja

Portfel zamówień Trakcji na koniec czerwca wynosił 1,537 mld PLN

Portfel zamówień Trakcji na koniec czerwca 2018 roku wynosił 1,537 mld PLN. Grupa poinformowała, że w okresie pierwszego półrocza 2018 r. podpisała umowy o łącznej wartości 327 mln PLN, których oczekiwane średnie marże są wyższe niż obecnie osiągnięte.

Dla porównania na koniec marca backlog Trakcji wynosił ok. 2 mld PLN, a na koniec czerwca 2017 roku 1,851 mld PLN.

W ocenie zarządu Jednostki dominującej obecne pogorszenie sytuacji na rynku budowlanym jest przejściowe. Ogłoszone plany inwestycyjne w infrastrukturze kolejowej w ramach programu KPK pozwolą Grupie przyjąć w

31 sierpnia 2018 r.

kolejnych latach przychody na podobnym lub wyższym poziomie niż w latach poprzednich - podała Trakcja. (PAP)

Trakcja

Trakcja PRKiI ma umowę z PKP PLK za 292,2 mln PLN

Trakcja PRKiI będzie wykonawcą przebudowy odcinka linii kolejowej na odcinku Poznań Główny-Rokietnica. Wartość umowy to 292,2 mln PLN netto. (PAP)

Kalendarz:

	Spółka	Wydarzenie
31 sierpnia	Amica	Raport kwartalny
31 sierpnia	Comarch	Raport kwartalny
4 września	Atal	Raport kwartalny
4 września	LPP	Raport kwartalny
5 września	Polska	Posiedzenie Banku Centralnego
5 września	Ciech	Raport kwartalny
5 września	Intercars	Raport kwartalny
5 września	Torpol	Raport kwartalny
7 września	Kruk	Raport kwartalny
7 września	Wirtualna Polska	Raport kwartalny



KONTAKTY

Biuro Analiz Rynkowych

Artur Iwański	(dyrektor BAR, sektor wydobywczy)	(022) 521 79 31	artur.iwanski@pkobp.pl
Robert Brzoza	(sektor finansowy, strategia)	(022) 521 51 56	robert.brzoza@pkobp.pl
Tomasz Kasowicz	(sektor paliwowy, sektor chemiczny)	(022) 521 79 41	tomasz.kasowicz@pkobp.pl
Piotr Łopaciuk	(przemysł, budownictwo, inne)	(022) 521 48 12	piotr.lopaciuk@pkobp.pl
Stanisław Ozga	(sektor energetyczny, sektor deweloperski)	(022) 521 79 13	stanislaw.ozga@pkobp.pl
Andrzej Rembelski	(sektor spożywczy i rolniczy)	(022) 521 79 03	andrzej.rembelski@pkobp.pl
Adrian Skłodowski	(handel hurtowy i detaliczny)	(022) 521 87 23	adrian.sklodowski@pkobp.pl
Jaromir Szortyka	(sektor finansowy)	(022) 580 39 47	jaromir.szortyka@pkobp.pl
Alicja Zaniewska	(analizy rynkowe)	(022) 580 33 68	alicia.zaniewska@pkobp.pl
Małgorzata Żelazko	(telekomunikacja, media)	(022) 521 52 04	malgorzata.zelazko@pkobp.pl
Emil Łobodziński	(doradca inwestycyjny)	(022) 521 89 13	emil.lobodzinski@pkobp.pl
Paweł Małmyga	(analiza techniczna)	(022) 521 65 73	pawel.malmyga@pkobp.pl
Przemysław Smoliński	(analiza techniczna)	(022) 521 79 10	przemyslaw.smolinski2@pkobp.pl

Biuro Klientów Instytucjonalnych

Wojciech Żelechowski	(director)	(022) 521 79 19	wojciech.zelechowski@pkobp.pl
Robert Noworyta	(sales)	(022) 521 52 46	robert.noworyta@pkobp.pl
Michał Sergejev	(sales)	(022) 521 82 14	michal.sergejev@pkobp.pl
Krzysztof Kubacki	(head of sales trading)	(022) 521 91 33	krzysztof.kubacki@pkobp.pl
Marcin Borciuch	(sales trader)	(022) 521 82 12	marcin.borciuch@pkobp.pl
Piotr Dedecjus	(sales trader)	(022) 521 91 40	piotr.dedecjus@pkobp.pl
Tomasz Ilczyszyn	(sales trader)	(022) 521 82 10	tomasz.ilczyszyn@pkobp.pl
Igor Szczepaniec	(sales trader)	(022) 521 65 41	igor.szczepaniec@pkobp.pl
Maciej Kałuża	(trader)	(022) 521 91 50	maciej.kaluz@pkobp.pl
Joanna Wilk	(trader)	(022) 521 48 93	joanna.wilk@pkobp.pl

INFORMACJE I ZASTRZEŻENIA

DOTYCZĄCE CHARAKTERU REKOMENDACJI ORAZ ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA JEJ SPORZĄDZENIE, TREŚĆ I UDOSTĘPNIENIE

Niniejsza publikacja (dalej: „Publikacja”) została opracowana przez Dom Maklerski PKO Banku Polskiego (dalej: „DM PKO BP”), działający zgodnie z ustawą z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi, wyłącznie na potrzeby klientów DM PKO BP.

Publikacja adresowana jest do Klientów, którzy zawarli umowę o sporządzanie analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogólnym w zakresie instrumentów finansowych przez DM PKO BP.

Publikacja została przygotowana z zachowaniem należytej staranności i rzetelności, jednak DM PKO BP nie gwarantuje, że informacje zawarte w Publikacji są w pełni dokładne i kompletne. DM PKO BP nie ponosi odpowiedzialności za szkody poniesione w wyniku decyzji podjętych na podstawie informacji zawartych w niniejszej Publikacji.

DM PKO BP informuje, iż inwestowanie środków w instrumenty finansowe wiąże się z ryzykiem utraty części lub całości zainwestowanych środków.

Niniejsza Publikacja nie stanowi oferty lub zaproszenia do subskrypcji lub zakupu oraz dokonania transakcji na instrumentach finansowych, ani nie ma na celu nakłaniania do nabycia lub zbycia jakichkolwiek instrumentów finansowych.

DM PKO BP informuje, że świadczy usługę maklerską w zakresie sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogólnym, na podstawie zezwolenia Komisji Nadzoru Finansowego z dnia 7 października 2010 r. Jednocześnie DM PKO BP informuje, że przedmiotową usługę maklerską świadczy klientom zgodnie z obowiązującym „Regulaminem świadczenia usługi sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogólnym w zakresie instrumentów finansowych przez Dom Maklerski PKO Banku Polskiego”, jak również umową o świadczenie usługi w zakresie sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogólnym przez DM PKO BP. Podmiotem sprawującym nadzór nad DM PKO BP w ramach prowadzonej działalności maklerskiej jest Komisja Nadzoru Finansowego.

Objaśnienie używanej terminologii fachowej

min (max) 52 tyg - minimum (maksimum) kursu rynkowego akcji w okresie ostatnich 52 tygodni

kapitalizacja - iloczyn ceny rynkowej akcji i liczby akcji

EV - suma kapitalizacji i długu netto spółki

free float (%) - udział liczby akcji ogółem pomniejszonej o 5% pakiety akcji znajdujące się w posiadaniu jednego akcjonariusza i akcje własne należące do spółki, w ogólnej liczbie akcji

śr obrót/msc - średni obrót na miesiąc obliczony jako suma wartości obrotu za ostatnie 12 miesięcy podzielona przez 12

ROE - stopa zwrotu z kapitałów własnych

ROA - stopa zwrotu z aktywów

EBIT - zysk operacyjny

EBITDA - zysk operacyjny + amortyzacja

EPS - zysk netto na 1 akcję

DPS - dywidenda na 1 akcję

CEPS - suma zysku netto i amortyzacji na 1 akcję

P/E - iloraz ceny rynkowej akcji i EPS

P/BV - iloraz ceny rynkowej akcji i wartości księgowej jednej akcji

EV/EBITDA - iloraz kapitalizacji powiększonej o dług netto spółki oraz EBITDA

marża brutto na sprzedaży - relacja zysku brutto na sprzedaży do przychodów netto ze sprzedaży

marża EBITDA - relacja sumy zysku operacyjnego i amortyzacji do przychodów netto ze sprzedaży

marża EBIT - relacja zysku operacyjnego do przychodów netto ze sprzedaży

rentowność netto - relacja zysku netto do przychodów netto ze sprzedaży